Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурзицкая средняя школа

ПРИКАЗ

от 04.09.2023         № 186/1

О создании комиссии родительского контроля организации горячего

питания обучающихся в школе

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний,

обусловленных  нарушением норм питания, контроля за работой школьной

столовой, приказываю:

1. Создать комиссию по обеспечению контроля качества питания,

расходования продукции и норм.

2. Включить в состав комиссии:

Председатель комиссии:

Шагалова В.П. – председатель родительского комитета;

Члены комиссии:

Канчурова Е.А. – зам. директора по ВР, ответственный по

питанию;

Симачкова А.П. – член родительского комитета;

Назарова В.Н.  – член родительского комитета;

Болдырева Н.В. – член родительского комитета;

Заболотина Т.А. – член родительского комитета;

3. По результатам проверки комиссия предоставляет акт руководителю

ОО по установленной форме (приложение 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      З.М.Заболотина

		2023-09-04T13:38:48+0300
	З.М.Заболотина